АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 октября 2010 года

                  № 44
с. Любомировка

┌О внесении изменений в постановление ┐

Главы  Любомировского сельского поселения
от 20.08.2008 г. № 23 «О создании комиссии по
профилактике терроризма и экстремизма на
территории Любомировского сельского поселения»
      Рассмотрев протест от 30.09.2010 г. № 27-04-2010/4461 на постановление Главы Любомировского сельского поселения от 20.08.2008 г. № 23 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Любомировского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести следующее изменение в постановление Главы Любомировского сельского поселения от 20.08.2008 г. № 23 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Любомировского сельского поселения»:

      Пункт 1 изложить в редакции:
       «1. Создать комиссию по профилактике терроризма и экстремизма на территории Любомировского сельского поселения в следующем составе:

- Председатель комиссии

- ведущий специалист администрации

  Бондаренко В. А.

- Члены комиссии:

- УУМ Таврического РОВД

  Булатов П.А. (по согласованию)

- депутат Совета поселения

  Ранковская Н. В. (по согласованию)

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько